Es preveu un nombre  5 treballadors com a màxim, en fases punta i  en 
situacions de coincidència de fronts de diferent índole.  

Pressupost 

El pressupost d'execució material assignat, en execució material, de la 
pressupost de Seguretat i Salut és de: 

 1.785,79 € (PEM)  MIL SET CENTS VUITANTA-CINC EUROS AMB 
SETANTA-NOU CÈNTIMS. 

1.3 TREBALLS PRÈVIS (S.S.A.A.) 

Abans de començar a excavar s’haurà de disposar de tota la informació dels serveis públics 
(aigua, gas, electricitat, sanejament, etc.) que puguin transcórrer per l’obra. En fase d’estudi de